
Zarządzenie Nr 15/2025 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ i 
TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 05 maja 2025 r.  

 
w sprawie: powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych.  
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 34 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi zatwierdzonego na posiedzeniu 
Senatu 25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z 
dnia 23 czerwca 2023 r.), 
w związku z Uchwałą nr 2 z dnia 23 maja 2024 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi w sprawie: warunków, trybu oraz terminu 
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej na pierwszy 
rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2025/2026. 
 
Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne do przeprowadzenia Rekrutacji  
w roku akademickim 2025/2026: 

 
 

1. Na Wydziale Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej: 
 
1) dr Leszek Dawid, profesor Uczelni – przewodniczący  
2) dr Justyna Celeda – z-ca przewodniczącego  
3) dr Martin Rath – sekretarz komisji  
4) prof. dr hab. Filip Bajon  
5) prof. dr hab. Jacek Bławut  
6) prof. dr hab. Mirosław Dembiński 
7) prof. dr hab. Maciej Drygas  
8) prof. dr hab. Mariusz Grzegorzek  
9) prof. dr hab. Jan Jakub Kolski 
10) prof. dr. hab. Piotr Mikucki  
11) prof. dr. hab. Andrzej Sapija 
12) prof. dr. hab. Maria Zmarz-Koczanowicz 
13) dr hab. Ryszard Brylski, profesor Uczelni 
14) dr hab. Katarzyna Mąka-Malatyńska, profesor Uczelni    
15) dr Łukasz Barczyk 
16) dr Sławomir Kalwinek 
17) dr Kirk Kjeldsen, profesor Uczelni    
18) dr Piotr Kotlicki  
19) dr Jakub Mikurda 
20) dr Grzegorz Jaroszuk   
21) dr Marta Prus  
22) dr Marcin Sucharski 
23) dr Jarosław Szoda 
24) mgr Łukasz Grzegorzek 
25) mgr Anna Jadowska   
26) mgr Marcin Malatyński 



27) mgr Marcin Wierzchowski 
28) mgr Mariusz Włodarski 
29) mgr Magnus von Horn 
30) mgr Paweł Ziemilski   
31) lic. Jakub Piątek   
32) Jan Komasa 
 
33) dr Maciej Pawliński – z-ca przewodniczącego   
34) dr hab. Jarosław Kamiński, profesor Uczelni  
35) dr Rafał Listopad  
36) dr Bartosz Pietras  
37) mgr Andrzej Dąbrowski  
38) mgr Mariusz Kuś  
39) mgr Agata Cierniak  
40) mgr Katarzyna Drozdowicz   
41) mgr Natalia Jacheć   
42) mgr Sandra Ksepka   
43) mgr Michał Poddębniak   
44) mgr Mateusz Wojtyński  
45) mgr Piotr Wójcik  
 
46) mgr Kacper Wysocki  – z-ca przewodniczącego   
47) dr Andrzej Mellin, profesor Uczelni  
48) dr Aleksandra Jankowska  
49) mgr Arkadiusz Antosz   
50) mgr Lynn Kucharczyk 
51) mgr Norah McGettigan    
52) mgr Daniel Sołtysiński  
53) mgr Bartosz Staszczyszyn   

 
54) dr Katarzyna Figat – z-ca przewodniczącego   
55) mgr Iwona Kawiorska 
56) mgr Katarzyna Szczerba 
57) dr hab. Marian Szukalski, profesor Uczelni 
58) mgr Lucyna Wielopolska-Lorenc 
59) mgr Adam Mart 
60) mgr Tomasz Kąkolewski 

 
 
 

2. Na Wydziale Operatorskim i Realizacji Telewizyjnej: 
 
1) prof. dr Paweł Edelman – przewodniczący 
2) dr hab. Tomasz Michałowski, profesor Uczelni – z-ca przewodniczącego 
3) prof. dr hab. Tomasz Samosionek – sekretarz komisji 
4) prof. dr hab. Tomasz Komorowski 
5) prof. dr hab. Mirosław Ledwosiński 
6) prof. dr hab. Ryszard Lenczewski 
7) prof. dr hab. Stanisław Szymański 
8) dr hab. Andrzej Musiał, profesor Uczelni 
9) dr hab. Katarzyna Taras, profesor Uczelni 
10) dr Maciej Kozłowski 
11) dr Roman Kałuża-Wierzchosłwski 
12) dr Anna Leśniewska-Zagrodzka 
13) dr Anna Zarychta, profesor Uczelni 



14) mgr Jakub Kijowski 
15) mgr Filip Kovcin 
16) mgr Radosław Ładczuk 

 
17) dr hab. Joanna Jasińska-Koronkiwicz, profesor Uczelni – z-ca przewodniczącego 
18) prof. dr hab. Aleksandra Chrapowicka 
19) prof. dr Piotr Dumala 
20) prof. dr hab. Sławomir Iwański 
21) prof. dr Mariusz Wilczyński 
22) dr hab. Marek Skrobecki, profesor Uczelni 
23) dr hab. Maciej Kędzielawski, profesor Uczelni 
24) dr hab. Jacek Rokosz, profesor Uczelni 
25) dr Agata Gorządek 
26) dr Paulina Majda 
27) dr Piotr Milczarek 
28) dr Marcin Podolec 

 
29) dr Bartłomiej Talaga – z-ca przewodniczącego 
30) prof. dr hab. Marek Szyryk 
31) prof. dr hab. Tomasz Komorowski 
32) prof. dr hab. Mirosław Ledwosiński 
33) dr hab. Ewa Ciechanowska – Urbańska, profesor Uczelni 
34) dr Hubert Humka 
35) dr Weronika Kobylińska-Bunsch 
36) dr Witold Orski 
37) dr Katarzyna Sagatowska 
38) mgr Paweł Bownik 
39) mgr Szymon Kobusiński 

 
 
3. Na Wydziale Aktorskim:  
 

1) prof. dr hab. Piotr Seweryński – przewodniczący  
2) dr Matylda Paszczenko – sekretarz 
3) dr Marcin Łuczak – sekretarz 
4) prof. dr hab. Alicja Panek – Piętkowska 
5) prof. dr hab. Bronisław Wrocławski 
6) prof. dr hab. Barbara Ostrowska 
7) prof. dr hab. Julitta Sękiewicz – Kisiel 
8) dr hab. Marcin Brzozowski, profesor Uczelni  
9) dr hab. Małgorzata Flegel, profesor Uczelni 
10) dr hab. Marek Niemierowski, profesor Uczelni 
11) dr hab. Anna Sarna – Śniecikowska, profesor Uczelni  
12) dr hab. Agnieszka Greinert, profesor Uczelni  
13) dr hab. Michał Staszczak, profesor Uczelni 
14) dr hab. Patryk Kencki, profesor Uczelni 
15) dr hab. Paweł Siedlik, profesor Uczelni 
16) dr Marek Nędza 
17) dr Marek Kałużyński 
18) dr Iwona Karlicka – Witkowska 
19) dr Agnieszka Skrzypczak 
20) dr Monika Badowska  
21) dr Mateusz Winkiel 
22) mgr Adam Rymarz 
23) mgr Beata Pisarkiewicz 



24) mgr Edyta Wasłowska 
25) mgr Danuta Antoszewska 
26) mgr Elżbieta Pakoca 
27) mgr Franciszek Szumiński 
 
 

4. Na Wydziale Organizacji Sztuki Filmowej: 
 

1) dr Anna Pachnicka, profesor Uczelni – przewodnicząca                               
2) prof. dr hab. Izabela Łapińska 
3) dr hab. Urszula Świerczyńska – Kaczor, profesor Uczelni 
4) dr hab. Marian Szukalski, profesor Uczelni                                               
5) dr hab. Andrzej Bednarek, profesor Uczelni                                                           
6) dr hab. Magdalena Sobocińska, profesor Uczelni                                       
7) dr hab. Monika Talarczyk, profesor Uczelni                                              
8) dr Krzysztof Franek                                                      
9) dr Roman Sawka, profesor Uczelni                                                            
10) dr Artur Majer                                                                 
11) dr Piotr Furmankiewicz                                                   
12) dr Marta Giec                         
13) dr Dariusz Michta                                                          
14) dr Marek Rudnicki                                                          
15) dr Małgorzata Kotlińska                                                 
16) dr Anna Wróblewska                                                      
17) dr Artur Frątczak 
18) dr Tomasz Kożuchowski  
19) mgr Jacek Snopkiewicz                                           
20) mgr Artur Kotowski     
21) mgr Monika Żelazowska     
22) mgr Janusz Wąchała    
23) mgr Jacek Gaczkowski     
24) mgr Edyta Sęk – Koniarska                               
 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Komisje rozpoczynają pracę z dniem powołania. 
3. Termin zakończenia prac Komisji Rekrutacyjnych ustalam na 31 października 2025 r. 
 
 
 

Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
 

dr hab. Milenia Fiedler 
 


